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        Wrocław, 29.06.2020 r. 

 

Szanowni Państwo – członkinie i członkowie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego! 

 

27 czerwca 2020 roku odbyło się posiedzenie Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa 

Ludoznawczego, na którym została podjęta decyzja o odwołaniu 96. Walnego Zgromadzenia Delegatek  

i Delegatów PTL wraz z towarzyszącą mu konferencją naukową pt. Miasteczko – sztetl – städtchen. 

Wokół konstruowania „wielokulturowości” i „lokalnego dziedzictwa”. W obecnej sytuacji związanej  

z zagrożeniem epidemicznym kierowaliśmy się przede wszystkim troską o zdrowie nas wszystkich. Nie 

bylibyśmy w stanie spełnić wszystkich wymogów bezpieczeństwa sanitarnego. Na podjęcie tej decyzji 

wpływ miały także szerokie konsultacje przeprowadzone zwłaszcza z naszymi partnerami – Oddziałem 

PTL w Warszawie, Muzeum Wsi Radomskiej oraz Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze.    

Bardzo mi przykro, że w roku obchodów 125-lecia powołania naszego Towarzystwa nie spotkamy się, 

ale wierzę, że wszyscy Państwo przyjmiecie naszą decyzję ze zrozumieniem.  

W związku z tym Zarząd Główny podjął następujące decyzje: 

1. Konferencja została przełożona na rok następny i odbędzie się w terminie 22-26 września 2021  

w Przysusze. 

2. 96. WZD odbędzie się w tym roku, na przełomie listopada i grudnia. W zależności od rozwoju 

sytuacji epidemicznej planowane są nast. działania: 

a. Spotkanie „na żywo” we Wrocławiu lub Warszawie; 

b. Spotkanie „on line” – przy wyborze delegatek/ów prosimy brać pod uwagę możliwości 

techniczne takiego uczestnictwa. Jeśli już Państwo dokonali wyboru delegatów proszę  

o poinformowanie ich o przełożeniu WZD.  

Kolejne posiedzenie ZG planowane jest na drugą połowę września, wtedy ustalone będą kolejne 

szczegóły dalszego postępowania, o czym będziemy niezwłocznie informować.  

Wszystkim Państwu życzę miłych wakacji, odpoczynku i pozostawania w dobrym zdrowiu! 

Serdecznie pozdrawiam w imieniu członkiń i członków Zarządu Głównego PTL 
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Prof. UAM dr hab. Anna Weronika Brzezińska 

Prezeska Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego 

 


